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Kontakty na ¢leny Zastupitelstva mésta Velké Pavlovice rok 2021

Ing. DuSan Bedfich
Mgr. Eva Drienkova
Mgr. Renata Blahova
FrantiSek Popelka
Mgr. Michal Rilak
Jifi Otfel

Petr Hasil

Ing. Roman Halm

Josef Dostoupil

. Karel Hovézak

. Frantisek Cermak

. Mgr. Ing. Martin Prokes, Ph. D.
. Ing.Mgr.Smidovéa Marie

. Ing. Jaroslav Benda, Ph.D.

. Jan Havranek

Zahradni 20
Hlavni 18
Dlouha 8
Kopecky 16
B. Némcové 25
V Sadech 7
Pod Bfehy 53
Hlavni 43
Orechova 22
V Sadech 21
Nadrazni 19
BFi Mrstikd 35
Nova 46
Tabor 226/24
V Sadech 45

777 664 668 dusan.bedrich@seznam.cz

603 994 099 eva.drienkova@seznam.cz

724 137 752 re.bla@seznam.cz

737 291 243 frantisek.pop@seznam.cz

777 586 487 rilak@seznam.cz

732 135 063 otrel@velke-pavlovice.cz

777 736 410 hasil@velke-pavlovice.cz

777 251 462 1737@kdpcr.org; roman.halm@outlook.cz
777 736 402 dostoupiljosef@seznam.cz

602 767 876 karel.hovezak@mosslogistics.cz
604 604 991 fra.cer@seznam.cz

606 685 594 progin@progin.cz

725 324 553 smi.mar@seznam.cz

777 004 453 jaroslav.benda@centrum.cz

602 812 825 havranek@velke-pavlovice.cz
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Velkopavlovicti nezavisli
Velkopavlovicti nezavisli
Velkopavlovicti nezavisli
Velkopavlovicti nezavisli
Velkopavlovicti nezavisli
Velkopavlovicti nezavisli
KDU-CSL

KSCM

SNK Pro rozvoj Velkych Pavlovic
SNK Pro rozvoj Velkych Pavlovic
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